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Til stede: Knut Morten Ring
Hans Eide
Anne Torill Rødsjø - (møtte for Arnfinn Astad)

Fravær: Thorhild Aarbergsbotten

Sak 01-2012 Valg av leder og nestleder.

Vedtak; Valgt leder for Representantskapet velges Knut Morten Ring, 
Nestleder Hans Eide. Leder for Representantskap og leder for Styret 
skal være representert fra ulike kommuner. I flg Vedtektene, §9 Styret, 
skal ledervervet alternere mellom kommunen i perioder på 2 år 
innenfor kommunevalgperioden. Leder og nestleder for 
Representantskapet bytter posisjon i samme intervall.

Sak 02-2012 Valg av Styret for Bjugn og Ørland PPT.
Daglig leder orienterte. Kommunestyrene i Ørland og Bjugn har valgt 
medlemmer og varamedlemmer til Styret for Bjugn og Ørland PPT. 
Kommunestyrene har valgt ulikt i den forstand at Ørland kommune har 
pekt på to politiske representanter med vararepresentanter mens Bjugn 
kommune har en politisk valgt representant med vararepresentant og 
en representant fra administrasjonen (Rådmann) med Kommunalsjef 
for Oppvekst som vararepresentant. Som interkommunal tjeneste har 
Bjugn og Ørland PPT en historie med, og er avhengige av, et godt og 
nært samarbeid med sine eiere, - både politisk og administrativt. 
I arbeidet med å utvikle kvaliteten på tjenesten og relevant kompetanse 
på områder skolene og barnehagene har behov for, er drøftinger av 
tjenesteprofilen svært viktig. Styret har hatt en svært viktig 
koordinerende rolle i dette arbeidet og effekten av drøftingene vurderes 
av tjenesten å bli bedre når styret har medlemmer fra både politisk og 
administrativt nivå.
Vedtak: Representantskapet ber Ørland kommune om å se på saken 
på nytt med bakgrunn i selskapets ønske om administrativ/faglglig 
representasjon fra begge eierne i styret.

Sak 03-2012 Regnskap 2011.
Regnskap 2011 med kommentarer, Revisjonsrapport og vedtak i 
styremøtet 13. juni 2012 ble lagt fram og gjennomgått.
Vedtak: Regnskap 2011 godkjent. Mindreforbruk overføres til 
Disposisjonsfondet. Revisors beretning tas til etterretning.
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Sak 04-2012 Eventuelt.
Representantskapet drøftet møtefrekvens.
Vedtak: Representantskapet for Bjugn og Ørland PPT IKS skal ha 
minimum to møter i året. Første møtet skal avvikles innen utgangen av 
april og andre møtet innen utgangen av november.

For å ivareta Representantskapets møte- og talerett i styret, skal leder 
og nestleder inviteres til styrets møter.

Jim Godø
 Ref.


